PPS CHPD - Outil pour chanfreiner pour perceuse
Description
Référence Pour tube Ø ext. (mm)
PPS CHP50 (1) 16 à 50
PPS CHPD2016 (2) 16 à 20
PPS CHPD25 (2) 25
PPS CHPD32 (2) 32
PPS CHPD40 (2) 40
PPS CHPD50 (2) 50
PPS CHPD63 (2) 63
PPS CHPD80 (2) 80
PPS CHPD100 (2) 100
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
Référence Pour tube Ø ext. (mm)
PPS CHPD160 (2) 160
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu
Dimensions
Référence
PPS CHP50
PPS CHPD2016
PPS CHPD25
PPS CHPD32
PPS CHPD40
PPS CHPD50
PPS CHPD63
PPS CHPD80
PPS CHPD100
PPS CHPD160
CONNECTED TO INNOVATION
Prevost SAS - 15 Rue du Pré Faucon - CS 90208 - Annecy-le-vieux - 74940 Annecy - France
Tel : +33 (0)4 50 64 04 45 - sales@prevost.eu - www.prevost.eu